
8:15

8:30

8:40
8:45

9:30
9:35

10:20

10:35
10:40

11:25
11:30

12:15

12:55

13:15

13:35

14:00
14:05

14:20
14:25
14:30

14:50

15:10

15:25

備考　在校時間　：　週当たり　　34時間55分

最終コマ数　１年（２５）２年（２５）３年（２８）４年（２９）５年（２９）６年（２９）

日常生活の指導
（１・２年）

図画工作（３・４年）
生活単元学習
（５・６年）

音楽（１～４年）
生活単元学習
（５・６年）

図書（１～４年）
図画工作
（５・６年）

算数

図画工作
（１～４年）

音楽（５・６年）

国語

※在校時間の上・下限を赤線で表示すること。

生活単元学習
（１・２年生）

図画工作（３・４年）
図書（５・６年）

国語

生活単元学習

４校時 ４５分

遊びの指導
（１～３年）

生活単元学習
（４～６年）

算数
音楽（１～４年）
図画工作
（５・６年）

給食 ４０分

昼休み ２０分

清掃 ２０分

生活単元学習/
クラブ/委員会
（４～６年）

図画工作（１・２年）
生活単元学習
（３・４年）

算数（５・６年）

外体育 外体育

道徳

学級指導 集会 学級指導

日常生活の指導 日常生活の指導

国語または算数 国語または算数

学校名　立川市立第九小学校
特別支援学級（知的障害／自閉症・情緒障害）

校時・内容 時間 時刻 金曜日水曜日 木曜日

小・第３表

　　令和７年度　　週生活時程表

月曜日

１校時 ４５分

火曜日

２校時

国語

登校

４５分 中体育
生活単元学習
（１～４年）

音楽（５・６年）

朝会等 １0分 朝会 学級指導

日常生活の指導

国語または算数

中休み １５分

３校時 ４５分 国語

６校時 ４５分
総合的な学習の
時間（３～６年）

日常生活の指導
（３～６年）

生活単元学習
（３～６年）

５校時 ４５分 算数 生活単元学習


