

小・第3表

令和7年度 週生活時程表

学校名 立川市立第九小学校  
特別支援学級(知的障害/自閉症・情緒障害)

校時・内容	時間	時刻	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日
登校		8:15					
朝会等	10分	8:30	朝会	学級指導	学級指導	集会	学級指導
1校時	45分	8:40 8:45	国語	日常生活の指導	日常生活の指導	日常生活の指導	道徳
		9:30 9:35		国語または算数	国語または算数	国語または算数	
2校時	45分	10:20	中体育	生活単元学習 (1~4年) 音楽(5・6年)	外体育	外体育	図画工作(1・2年) 生活単元学習 (3・4年) 算数(5・6年)
中休み	15分	10:35 10:40					
3校時	45分	11:25 11:30	国語	音楽(1~4年) 生活単元学習 (5・6年)	図書(1~4年) 図画工作 (5・6年)	算数	日常生活の指導 (1・2年) 図画工作(3・4年) 生活単元学習 (5・6年)
4校時	45分	12:15	遊びの指導 (1~3年) 生活単元学習 (4~6年)	算数	音楽(1~4年) 図画工作 (5・6年)	国語	生活単元学習 (1・2年生) 図画工作(3・4年) 図書(5・6年)
給食	40分	12:55					
昼休み	20分	13:15					
清掃	20分	13:35					
5校時	45分	14:00 14:05	算数	国語	生活単元学習	生活単元学習	図画工作 (1~4年) 音楽(5・6年)
		14:20 14:25 14:30					
6校時	45分	14:50	生活単元学習/ クラブ/委員会 (4~6年)	生活単元学習 (3~6年)		総合的な学習の 時間(3~6年)	日常生活の指導 (3~6年)
		15:10					
		15:25					

備考 在校時間 : 週当たり 34時間55分

※在校時間の上・下限を赤線で表示すること。

最終コマ数 1年(25)2年(25)3年(28)4年(29)5年(29)6年(29)